contratação de empresa especializada na produção e organização de eventos, para coordenar, organizar, escolher
e dar apoio às bandas locais e regionais para atender os eventos da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de
Corumbá

Valor Global: R$ 280.386,00 (duzentos e oitenta mil trezentos e oitenta e seis reais)

Dotação Orçamentária:

33.00 Governadoria

33.83 FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ

33.83.13.392.0103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica